
   

Latvijas Slidošanas asociācijas 
VALDES SĒDE | PROTOKOLS 

Rīgā, 21.12.2022                                                                                                                                                          NR.6 

Norises laiks: 2022.gada 21.decembrī  | plkst.16:00 |  Vieta: Attālināta sēde platformā MS Teams   

Valdes sēdes vadītājs: Marika Nugumanova          
LSA valdes priekšsēdētāja 

Protokolētājs: Inese Jesse                         
LSA ģenerālsekretāre 

Uzaicinātās personas: nav 

  
 

Ar balsošanas tiesībām piedalās:       

       Agita Ābele, valdes locekle 
       Jekaterina Platonova, valdes locekle 
      Aivars Zeltiņš, valdes loceklis 
      Olga Kovaļkova, valdes locekle 
      Tatjana Strautmane, valdes locekle 
      Andrejs Brovenko, valdes loceklis 
      Irina Ozoliņa, valdes locekle 
      Edgars Siliņš, valdes loceklis 
      Marika Nugumanova 

    

 

DARBA KĀRTĪBAS JAUTĀJUMI 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

1. Latvijas komandas dalība Eiropas čempionātā šorttrekā 13.-15.01.2023, Gdaņska, Polija. Plānotais komandas sastāvs: 

1.1. sportisti  – Reinis Bērziņš, Roberts Krūzbergs, Anna Jansone; 

1.2. treneri – Kārlis Krūzbergs vai Irina Ozoliņa. 

2. Latvijas pārstāvju dalībā Pasaules ziemas universiādē šorttrekā un daiļslidošanā 12.-22.janvāris, Leikplesida, ASV. 
Plānotais komandas sastāvs un finansiālais atbalsts: 

2.1. sportisti – Angelīna Kučvaļska (daiļslidošana), Roberts Krūzbergs (šorttreks); 

2.2. treneri – Jekaterina Platonova (daiļslidošana), Kārlis Krūzbergs (šortttreks). 

3. Latvijas komandas dalība Eiropas Jaunatnes Olimpiskajā Festivālā EYOF 2023 21.-28.01.2023, Friuli – Džūlija, Itālija. 
Daiļslidošana – 26.-27.01.2023/ Šorttreks – 22.-24.01.2023  

Plānotais komandas sastāvs: 

3.1. sportisti – Nikola Fomčenkova (daiļslidošana, rezervē Sofja Stepčenko), Kirills Korkačs (daiļslidošana), 
Linards Reinis Laizāns (šorttreks, rezervē Valters Kānbergs), Kamilla Salmiņa (šorttreks, rezervē Madara 
Gintere, Viktorija Igošina); 

3.2. treneri – Jekaterina Platonova (Olga Kovaļkova), Romāns Panteļejevs, Evita Krievāne (Irina Ozoliņa); 

3.3. tiesnesis – Irina Komarņicka. 

4. Latvijas komandas dalība Eiropas čempionātā daiļslidošanā 23.-29.01.2023, Espoo, Somija. Plānotais komandas 
sastāvs: 

4.1. sportisti  – Deniss Vasiļjevs, Sofja Stepčenko (rezervē Anastasija Konga), Aurelija Ipolito un Luke Rusell; 

4.2. treneri – Stephane Lambiel, Olga Kovalkova, Alan Abretti; 

4.3. TL un TO – Inese Jesse (TL), Marika Nugumanova (TO), Christopher Trevisan (TO), President Guest 
(Raimo Reinsalu); 

4.4. Tiesnesis – Agita Ābele (Vīriešu kategorija). 

 

 

 

 

 

 



2 

 

5. Latvijas komandas dalība Pasaules Junioru čempionātā šorttrekā 27.-29.01.2023, Drēzdene, Vācija. Plānotais 
komandas sastāvs: 

5.1. 2-4 sportisti un 2-4 sportistes; 

5.2. 2 treneri. 

6. Latvijas komandas dalība Pasaules Junioru čempionātā daiļslidošanā 27.02. - 05.03.2023, Kalgari, Kanāda. Plānotais 
komandas sastāvs: 

6.1. sportisti – Nikola Fomčenkova, Kirills Korkačs; 
6.2. treneri – Jekaterina Platonova, Romans Panteļejevs; 
6.3. TO – Marika Nugumanova; 
6.4. Tiesnese – Agita Ābele (Junioru sieviešu kategorija).  

7. Priekšlikums par Latvijas komandas dalību Pasaules Junioru kausā ātrslidošanā 03.02. - 05.02.2023 un Pasaules Junioru 
čempionātā ātrslidošanā 10.02. - 12.02.2023, Inzele, Vācija. Plānotais komandas sastāvs un dalības finansējums: 

7.1. sportisti - Patrīcijas Sniķere, Laura Jankovska, Ance Kucina; 
7.2. treneri – Haralds Silovs. 

8. Par naudas balvu piešķiršanu par izciliem sasniegumiem sportā Latvijas Slidošanas asociācijai par Denisa Vasiļjeva 
iegūto 3.vietu Eiropas čempionātā daiļšlidošanā. 

8.1. LSA Valdes lēmums par piešķirto līdzekļu 20 000.00 Eur sadalījumu un Tāmes pozīciju apstiprināšana.  

9. Dažādi. 

9.1. Sinhronās slidošanas komandas iesniegums. 

9.2. Finansiāls atbalsts jaunajiem daiļslidotājiem sagatavošanās procesā dalībai čempionātos. 

9.3. Latvijas komandas dalība 2023.gada Pasaules čempionātā daiļslidošanā. 

1. Latvijas komandas dalība Eiropas čempionātā šorttrekā 13.-15.01.2023, Gdaņska, Polija:   

LĒMUMS   

Apstiprināt sportistu - Roberta Krūzberga, Reiņa Bērziņa un Annas Jansones dalību 2023.gada Eiropas 
čempionātā šorttrekā. Apstiprināt treneru – Kārļa Krūzberga dalību 2023.gada Eiropas čempionātā 
šorttrekā un Evitas Krievānes dalību pēc sportista Reiņa Bērziņa izteiktās nepieciešamības.  

    

BALSOJUMS   

PAR  - 8  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

2. Latvijas pārstāvju dalībā Pasaules ziemas universiādē šorttrekā un daiļslidošanā 12.-22.janvāris, 
Leikplesida, ASV   

LĒMUMS   

Apstiprināt sportista -Roberta Krūzberga (šorttreks), sportistes Angelīnas Kučvaļskas (daiļslidošana) un 
treneru Kārļa Krūzberga (šorttreks) un Jekaterinas Platonovas (daiļslidošana) dalību 2023.gada Pasaules 
ziemas universiādē. Apstiprināt līdzmaksājumu 475.00 Eur par vienu sportistu dalības nodrošināšanai.  

  

BALSOJUMS   

PAR  - 8  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

 



3 

3. Latvijas komandas dalība Eiropas Jaunatnes Olimpiskajā Festivālā EYOF 2023 21.-28.01.2023, Friuli 
– Džūlija, Itālija   

LĒMUMS   

Apstiprināt EYOF  longlist sportistu sarakstu: Nikola Fomčenkova (daiļslidošana, rezervē Sofja 
Stepčenko), Kirills Korkačs (daiļslidošana, rezervista nav, jo potenciāli tuvākajam sportistam nav Latvijas 
pilsonība, kā arī citiem sportistiem nav izpildīts tehnsiko punktu minimums), Linards Reinis Laizāns 
(šorttreks, rezervē Valters Kānbergs), Kamilla Salmiņa (šorttreks, rezervē Madara Gintere, Viktorija 
Igošina) .  
Apstiprināt EYOF longlist komandas oficiālo pārstāvju sarakstu: treneri – Jekaterina Platonova (Olga 
Kovaļkova), Romāns Panteļejevs, Evita Krievāne (rezervē Irina Ozoliņa), tiesnese - Irina Komarņicka.  
 

Papildus Valde atbalsta 1 šorttrekista un 1 šorttrekistes pievienošanu dalībnieku sarakstā Mixed Team 
Realy distances nodrošināšanai, ja tiks saņemts Latvijas Olimpiskās komitejas akcepts.  

  

BALSOJUMS   

PAR  - 8  | ATTURAS -0  | PRET - 0 

4. Latvijas komandas dalība Eiropas čempionātā daiļslidošanā 23.-29.01.2023, Espoo, Somija.   

LĒMUMS   

Apstiprināt sportistu - Deniss Vasiļjevs (vīriešu vienslidojumi), Sofja Stepčenko (rezervē Anastasija 
Konga) (sieviešu vienslidojumi), Aurelija Ipolito un Luke Rusell (dejas uz ledus) dalību 2023.gada Eiropas 
čempionātā daiļslidošanā.  
Apstiprināts treneru - Stephane Lambiel, Olga Kovalkova, Alan Abretti un komandas oficiālo pārstāvju - 
Inese Jesse (TL), Marika Nugumanova (TO), Christopher Trevisan (TO), President Guest (Raimo Rei nsalu), 
Tiesnesis – Agita Ābele (Vīriešu kategorija) dalību 2023.gada Eiropas čempionātā daiļslidošan ā, 
fizioterapeite Anna Vasariete.  
Andrejs Brovenko informē par tehnisko punktu vērtējumu saskaņā ar izstrādātajiem kritērijiem Senioru 
Sieviešu kategorijā – 1. vieta Sofja Stepčenko; 2.vieta Angelīna Kučvaļska, 3.vieta Ansatasija Konga.  
Angelīnas Kučvaļskas trenere Jekaterina Platonova informē, ka sportiste nepretendē uz rezervistes vietu 
dalībai sacensībās sakarā ar dalību citos pasāskumos, līdz ar to kā nā kamā rezerviste tiek iekļauta 
Anastasija Konga. 
 

BALSOJUMS 

  

PAR  - 8  | ATTURAS -0  | PRET - 0 
 

5. Latvijas komandas dalība Pasaules Junioru čempionātā šorttrekā 27.-29.01.2023, Drēzdene, Vācija:   
 

LĒMUMS   
Lēmums par sportistu skaitlisko dalību 2023.gada Pasaules Junioru čempionātā tiek atlikts uz nākamo 
Valdes sēdi. Jāaprēķina plānojamās izmaksas un jārod risinājums 4 zēnu, 4 meiteņu un 2 treneru dalības 
nodrošināšanai sacensībās.  Lēmums tiks izskatīts. Uzdots: I.Ozoliņai noskaidrot Ventspils sporta skolas 
autobusa izmantošanas nosacījumus un izmaksas; I.Jessei aprēķināt lidojuma, dzīvošanas u.c. izmaksas uz 
vienu sportistu.  

  

BALSOJUMS 

PAR  - 8  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

 

  



4 

 

6. Latvijas komandas dalība Pasaules Junioru čempionātā daiļslidošanā 27.02. - 05.03.2023, Kalgari, Kanāda   
 

 

LĒMUMS   

Apstiprināt sportistu - Nikola Fomčenkova (1.rezerviste Anastasija Konga, 2.rezerviste Sofja Stepčenko) 
un Kirills Korkačs, treneru – Jekaterina Platonova un Romāns Panteļejevs  un tiesneses – Agitas Ābeles 
(Junioru sieviešu kategorijā)  dalību 2023.gada Pasaules junioru čempionātā daiļslidošanā. Marika 
Nugumanova atsauc savu dalību sacesnībās oficiālā komandas pārstāvka statusā.  

  

BALSOJUMS 

PAR  - 8  | ATTURAS -0  | PRET - 0 

  

 

7. Priekšlikums par Latvijas komandas dalību Pasaules Junioru kausā ātrslidošanā 03.02.-05.02.2023 un Pasaules 
Junioru čempionātā ātrslidošanā 10.02.-12.02.2023, Inzele, Vācija   

 

 

LĒMUMS   

Pēc garām diskusijā Valde lemj atbalstīt ātrslidošanas trenera Haralda Silova un 3 jauno sportistu, 
ātrslidošanas debitantu - Patrīcija Sniķere, Ance Kucina un Laura Jankovska, dalību Pasaules Junioru kausā 
ātrslidošanā un Pasaules Junioru čempionātā ātrslidošanā ar sekojošiem nosacījumiem:  
 

1. LSA piešķir finansiālu atbalstu 200 eur apmērā katrai sportistei specializēta sacensību tērpa 
iegādei;  

2. Sacensību tērpa dizains ir jāsaskaņo ar LSA;  
3. LSA Valde aicina Haraldu Silovu uz sarunu un paust savu redzējumu par ātrslidošanas sporta veida 

attīstības iespējām un finansējuma  piesaisti Latvijā ilgtermiņā.  

  

BALSOJUMS 

PAR  - 8  | ATTURAS -0  | PRET - 0 

  

 

8. Par naudas balvu piešķiršanu par izciliem sasniegumiem sportā Latvijas Slidošanas asociācijai par Denisa 
Vasiļjeva iegūto 3.vietu Eiropas čempionātā daiļšlidošanā.   

LĒMUMS   

Izglītības un zinātnes ministrija par Denisa Vasiļjeva izcīnīto 3. vietu 2022.gada Eiropas čempionātā 
daiļsļidošanā LSA piešķīrusi līdzekļus 20  000 Eur apmērā daiļslidošanas sporta veida attīstībai , vismaz 50% 
no finansējuma izlietojot jauno sportistu atbalstam. Nolemts finansējmu piešķirt jaunajiem sportistiem, 
kuri gatavojas Eiropas čempionātam, Pasaules junioru čempionātam un Pasaules čempionātam 
daiļslidošanā.  Uzdots: I.Jessei, M.Nugumanovai sagatavot tāmi un iensiegt Valdei apstiprināšanai.  

  

BALSOJUMS   

PAR  - 8 | ATTURAS -0  | PRET - 0 

 



5 

9. Dažādi   

9.1. 20.12.2022 tika saņemts iesniegums no biedrības “Sinhronās slidošanas attīstībai” ar lūgumu apstiprināt 
sinhronās slidošanas senioru klases komandas “Amber” dalībnieku sarakstu un atbalsīt finansiāli komandas dalību 
2023. gada Pasaules čempionātā sinhronajā slidošanā, kas norisinās no 31.03. – 01.04.2022, Leikplesidā, ASV. 

LĒMUMS 

  

9.1. Apstiprināt sinhronās slidošanas senioru klases komandas “Amber” dalībnieku sarakstu dalībai 
2023.gada Pasaules čempionātā sinhronajā slidošanā.  Apstiprināt sinhronās slidošanas komadas “Amber” 
iegūto sacensību rezultātu “Riga Amber Cup 2023” , 2023.gada Latvijas čempionāta daiļslidošanā ieskaitē.  
LSA, papildus komandas dzīvošans izdevumu segšanai sacens ību laikā, piešķir finansiālu atbalstu 
komandas “Amber” treneres izdevumu, kas saistīti ar ieceļošanas, lidojuma, ēdināšanas, dzīvošanas un 
apdrošināšanas izdevumiem sacensību norises vietā.  Pārējos izdevumus, kas sasitīti ar komandas dalību 
šajās sacensības komanda sedz no personīgiem līdzekļiem.  

  

BALSOJUMS   

PAR  - 8 | ATTURAS -0  | PRET – 0 
 
9.2. Finansiāls atbalsts jaunajiem daiļslidotājiem sagatavošanās procesā dalībai čempionātos. Jautājums 
izskatīts un lēmums skatāms šī protokola 8.punktā.  
 

9.3. Latvijas komandas dalība 2023.gada Pasaules čempionātā daiļslidošanā. Jautājuma izskatīšana 
atlikts izskatīšanai nākošajā Valdes sēdē.  
 

9.4. 20.12.2022 tika saņemts Ventspils sporta skolas “Spars” trenera Kārļa Krūzberga iesniegums ar 
lūgumu atbalstīt finansiāli  slidu asmeņu iegādi sporta skolas audzēknim Maksimam Soleičukam.  
 

9.5. 20.12.2022 tika saņemts epasta sūtījums no e -pasta adreses jurmalaslidas@inbox.lv  ar pielikuma 
vēstuli  un jautājumiem Valdei. Ņemot vērā, ka iesniegums ir anonīms, nav norādīts ne adresāts, ne 
vēstules autors, ne kuras organizācijas Valdei jautājumi adresēti, iesniegums atstāts bez izskatīšanas.  

 
LĒMUMS 

9.4. Iesniegumā izteiktais lūgums noraidīts . Lēmums pamatojams ar to, ka LSA nevar piešķirt 
finansējumu izņēmuma kārtā. Lai LSA atbalstītu individiālus sportistus ir jābūt izstrādātam nolikumam 
un kā pamata finansējuma piešķiršana var tikt izskatīta un atbalstīta. Nolemts uz nākamo sezonu 
izstrādāt  šādu dokumentu.  

BALSOJUMS 

PAR  - 1 | ATTURAS -0  | PRET - 7 

 

mailto:jurmalaslidas@inbox.lv

